
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Střední Škola, Základní Škola a Mateřská Škola Rakovník, příspěvková organizace

Zastoupen: Mgr. Ludvík Vožeh

Fr. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
IČ: 47019727

a

Dodavatelem

Střední zemědělská Škola Rakovník, Pražská 1222

Zastoupena: Ing. Ivanem Kupem

Se sídlem Pražská 1222, 269 01 Rakovník

IČ: 47019689

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 20 17 smlouvu o poskytování závodního stravování.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveri'í odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
sinlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohIedein na skutečnost, že obě strany jednaly s vědoinhn závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsaheni plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely' přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Sniluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. ]. odst. ] této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III,

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V dn, Z'4. í3. 2OZí'
V Rakovníku dn ... .0 03. 2ô2Ô

P 0 0

dodavatel odběratel

Příloha č. l - Smlouva ze dne 29. 12. 2017

' V připadč jakýchkoli zmčn smlouvy na v¢řějnou zakázku musí být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



C
,r

SMLOUVA

o zajištění stravování žáků předškolního zařízení, školy a školského zařízeni (dále
jen ,,Školy") zřizované Středočeským krajem

Střední zemČdělská škola Rakovník, Pražská 1222

se sidleni: Pražská 1222, 269 01 Rakovník
zastoupený: Ing. Ivanem Kupem, ředitelem
IČO: 47019689
číslo účtu: 6015-ll225221/0l00
jako poskytovatel

a

Střední Škola, Základní Škola a Mateřská Škola Rakovník, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
číslo účtu:
.jako odběratel

Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
Mgr. Ludvikem Vožehem, ředitelem
47019727
60l5-1222822l/0100

uzavírají dle vyhlášky č. 107/2005 Sb.
o Školním stravování tuto smlouvu o zajištění stravování

" Článek I.
Předrnětein této smlouvy je zajištěni stravování žáků ve školní jídelně ve Střední škole,
Základní škole a Mateřské škole Rakovník, příspěvkové organizaci, které poskytuje Střední
zemědělská škola Rakovník.

Článek II.
Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat pro odběratele stravování v tomto rozsahu:

Počet žáků
Hlavní jídlo:

- oběd 174
Doplňkové jídlo:

- přesnídávka 35
- svačina 35

Ve smlouvě jsou uvedeny počty jídel, které je poskytovatel pro odběratele schopen za.iistil
a které je odběratel oprávněn požadovat.



výdejní doba výdejny stravy je stanovena denně od l 1.30 do 13.45 hod.

Organizaci rozvozu a přepravy jídel zajištuje poskytovatel.

Organizaci dohledu nad strávníky zajišt'uje Střední škola Základni škola a Mateřská Škola
Rakovník, příspěvková organizace.

Článek III.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem l. l. 2018.
Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a potvrzeny oběnia
snduvními stranami.

Smlouva se uzavírá na dobu 2 let, tj. do 31. 12. 2019.

Tuto smlouvu lze vypovědět písemně s výpovědní lhůtou 3 měsíce, počínaje vždy l. dnem
příslušného čtvrtletí nebo oboustrannou dohodou obou zúčastněných stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích V platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom výtisku.

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzuji, že se seznámily s úplným zněním této smlouvy
a s jejími podniínkami souhlasí.

V Rakovníku dne 29. 12. 2017

Ing. Ivan Kup
ředitel školy

Mgr. Ludvik Vožeh
ředitel školy


